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PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 

 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 111.60 111.60  

Smulkūs elektros tvarkymo darbai 25.65 25.65  

Kaupiamos lėšos 107.28 107.28  

Namo techninė priežiūra 31.20 31.20  

Tvoros išardymas ir išvežimas 27.82 27.82  

Vejos šienavimas 218.30 218.30  

Likutis 2020-01-01, Eur 20.43  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 521.85  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 477.46  

Įsiskolinimas, Eur 64.82  
  

 

  

    

    

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 
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Periodas Nr Suma

2020-02 Kretingos 19 3,63

2020-03 Kretingos 19 6,50

10,13

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota
Likutis 

pabaigai

2020-01 482,76 8,94 0,00 491,70

2020-02 491,70 8,94 3,63 497,01

2020-03 497,01 8,94 6,50 499,45

2020-04 499,45 8,94 0,00 508,39

2020-05 508,39 8,94 0,00 517,33

2020-06 517,33 8,94 0,00 526,27

2020-07 526,27 16,96 0,00 543,23

2020-08 543,23 3,48 0,00 546,71

2020-09 546,71 16,19 0,00 562,90

2020-10 562,90 7,39 0,00 570,29

2020-11 570,29 6,53 0,00 576,82

2020-12 576,82 6,53 0,00 583,35

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus

Valstybinės vėliavos iškėlimas ir nuėmimas

Namo laiptinės dezinfekavimas

Viso

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Kretingos g. 19

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Administruojanti įmonė
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Kaupiamosios lėšos


